[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	03.10.2023

	№
	38- р

село Гришковское

О назначении ответственного должностного лица
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района по ведению электронных
похозяйственных книг (ЭПК)
В соответствии с приказом Минсельхоза России от 27 сентября 2022 г.   № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», Стратегией в области цифровой трансформации отраслевой экономики, социальной сферы и государственного управления Краснодарского края, утвержденной Губернатором Краснодарского края от 28 декабря 2022 г. в части мероприятий по подключению к государственной информационной системе «Похозяйственная книга» (далее - ГИС «Похозяйственая книга») министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края:

1. Назначить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, ответственным специалистом по подключению к текстовому контуру информационной системы Минсельхоза России «Электронная Похозяйственная книга» (далее - ЭПК) и ведению ЭПК в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова